Specyfikacja produktu
SZARY / RAL 7035
BLACHA ZIMNOWALCOWANA DC01 O GRUBOŚCI 0,8 mm
SZYBA HARTOWANA ANTISOL  0,4 mm
z szybą
400 x 100 x 570 mm (szer., wys., gł.)
5,00 kg / 5,31 kg
do wewnątrz, IP20
WISZĄCA SZAFA RACKOWA STALFLEX 19” TO DOSKONAŁE ROZWIĄZANIE DLA INSTALACJI, ORGANIZACJI I SKŁADOWANIA:
SPRZĘTU TELEINFORMATYCZNEGO, MONITORINGU, SYSTEMÓW ALARMOWYCH, SIECI TELEWIZYJNEJ, LOKALNYCH SIECI LAN,
WSZYSTKICH INNYCH URZĄDZEŃ W NIESTANDARDOWYCH OBUDOWACH ORAZ W DOWOLNEJ, ZŁOŻONEJ KONFIGURACJI.
 - OTWORY WENTYLACYJNE W GÓRNEJ I DOLNEJ CZĘŚCI SZAFY
- WYŁAMYWANE PRZEPUSTY KABLOWE W GÓREJ I DOLNEJ CZĘŚĆI
- MONTAŻ DO ŚCIANY ZA POMOCĄ KOŁKÓW ROZPOROWYCH (BRAK W ZESTAWIE)
- DRZWI ZAMYKANE NA KLUCZYK (W ZESTAWIE ZAMEK Z DWOMA KLUCZAMI)
- MONTAŻ DRZWI PRAWO/LEWO STRONNIE
- SZAFA DO SAMODZIELNEGO ZŁOŻENIA (W ZESATWIE KOMPLET MONTAŻOWY Z INSTRUKCJĄ)
- MOŻLIWOŚĆ DOPOSAŻENIA W PÓŁKI, MASKOWNICE, SZUFLADY, ITP.
 520 mm
330 mm
350 mm
m
aj
ew
sk
i@
st
al
fle
x.
pl
w
w
w
.st
al
fle
x.
pl
St
al
fle
x
Sp
. z
 o
.o
. |
ul
. P
ia
sk
ow
a
13
4A
 |
 9
7-
20
0
To
m
as
zó
w
 M
az
ow
ie
ck
i
78
4-
06
6-
20
3
(zewnętrzna)
(zewnętrzna)
(zewnętrzna)
Wymiary podane w tolerancji +/- 4 mm
STAN PRODUKTU Nowy produkt
RC19-6U-350GG 5907222250082